国際陶磁器フェスティバル美濃’24 公式ガイドブック制作業務委託

に関する一般競争入札公告

 国際陶磁器フェスティバル美濃’24 公式ガイドブック制作業務委託について、一般競争入札を行うため

公告する。

 令和 6 年 7 月 11 日

           国際陶磁器フェスティバル美濃実行委員会 会長 岐阜県知事 古田 肇

概要

１．業務委託名

国際陶磁器フェスティバル美濃’24 公式ガイドブック制作業務委託

２．業務の内容

入札説明書及び仕様書による

３．業務委託の期間

契約締結の日から令和６年 9 月 30 日（月）

４．業務履行の場所

入札説明書による

５．入札説明書の交付期間

令和 6 年 7 月 11 日（木曜日）から令和６年 7 月 17 日（水曜日）までの毎日（土日祝を除く。）午前

9 時から午後 5 時まで

６．入札説明書の交付場所

  〒507-0801

岐阜県多治見市東町 4-2-5 セラミックパーク MINO 内

  国際陶磁器フェスティバル美濃実行委員会事務局

電話：0572-25-4111

電子メール：info@icfmino.com

なお、電子メールによる交付を希望する場合は、上記担当部局まで申し出ること。

７．競争入札参加資格の確認

  入札参加希望者は、令和 6 年 7 月 17 日（水曜日）午後 5 時までに、入札参加資格確認申請書等を提

出すること。確認結果は、令和 6 年 7 月 18 日（木曜日）までに通知する。

８．入札の日時及び場所

  日時：令和 6 年 7 月 29 日（月曜日）午前 10 時 00 分

（入札を郵便等（持参も可）で行う場合は、令和 6 年 7 月 26 日（金曜日）午後 4 時までに必着の

こと。）

場所：セラミックパーク MINO イベントホール（住所：多治見市東町 4-2-5）